
BROTHER tiskárna samolepících štítků PT-
D210 / 12mm / LCD

cena vč DPH: 1076 Kč
cena bez DPH: 889 Kč

Kód zboží (ID): 1982997

PN: PTD210YJ1

Záruka: 24 měsíců

Vytvářejte klasické i dekorativní štítky snadno a rychle s kompaktní štítkovou
tiskárnou Brother PT-D210. Na přehledném grafickém displeji lze zvolit z
velkého množství šablon a různých vzorů.

Vysoce odolné štítky jsou skvělým řešením pro popis kabelů, zásuvek, složek,
USB disků, pořadačů, CD / DVD disků a vybavení kanceláře. Vytvořte si označení pro
podatelnu, nástěnku, regály nebo jmenovky pro zaměstnance a návštěvníky.

Vytvářejte dekorativní štítky 

Nespokojte se jen s jednoduchými štítky. Díky 27 vestavěným šablonám můžete
snadno vytvářet stylové štítky jednoduchým zadáním textu. P-touch D210 pak 
automaticky nastaví styl a velikost písma a během okamžiku je váš štítek
připraven k tisku.

Grafický displej 

Displej pro 15 znaků vám umožňuje okamžitě zobrazit a vybrat ze stovek
symbolů a zobrazit různé fonty a rámečky ve větších detailech než předtím.
Zobrazte si náhled před tiskem k zajištění toho, že bude štítek vypadat přesně
tak, jak požadujete.

Odolné štítky, snadné odlepení 

Laminované kazety s páskou Brother TZe jsou k dispozici v mnoha barvách a



šířkách, abyste měli ještě více možností k označování. Každý štítek má rozdělenou
podkladovou vrstvu na polovinu, takže lze jednoduše odlepit. Tyto laminované
pásky jsou neuvěřitelně odolné a jsou navrženy tak, aby vydržely extrémní
teploty, sluneční záření i zvýšenou vlhkost. Jsou odolné také proti otěru a působení
chemikálií.

V balení je také kazeta s páskou

Kromě tiskárny štítků PT-D210 je v balení i bílá kazeta s páskou s černým
potiskem, takže můžete okamžitě začít označovat. Jednoduše nainstalujte 6
mikrotužkových baterií nebo použijte síťový adaptér (volitelné příslušenství).

Hlavní přednosti

Vytvářejte dekorativní štítky s různými vzory
Grafický displej pro snadnou editaci štítku
Vysoká rychlost tisku 20 mm/sek.
Kazeta s páskou v balení
Tiskne na pásky šířky 6, 9 a 12 mm

3 roky záruka po bezplatné registraci: https://www.brother.cz/support/warranty
Vlastnosti: Specifikace

Použití: kancelář
Maximální šířka pásky: 12 mm
Automatické vypnutí: Ano
Typ odstřihu: plná
Displej: jednořádkový LCD displej, 1 x 15 znaků
Typ klávesnice: QWERTZ
Jazyky: angličtina, němčina, francouzština, španělština, portugalština,
italština, holandština, dánština, norština, švédština, finština, maďarština,
čeština, polština, rumunština, slovinština, slovenština, chorvatština,
turečtina, brazilština
Umístění paměti 30
Technologie: termotransferová
Nastavení jednotek: mm / palce
Napájení: alkalické baterie 6 x AAA nebo volitelný napájecí adaptér

Design štítku

Fonty: 14 (Helsinki, Brussels, Belgium, Florida, Los Angels, San Diego, US,
Calgary, Atlanta, Adams, Brunei, Istanbul, Sofia, Germany)
Rámečky: 97
Symboly: 617
Zarovnání textu: Střed, Do bloku, Zleva, Zprava
Podtržení: Ano
Vertikální tisk: Ano

Obsah balení



TZe-231s: bílá laminovaná páska, černý potisk, šířka 12 mm, délka 4 m
Napájecí adaptér AD-24ES (volitelné příslušenství)
Kazeta s páskou TZe
Šířky pásky 6, 9, 12 mm
Záruka 36 měsíců po bezplatné registraci

<div class="korektura">
<p>Vytvářejte klasické i dekorativní štítky snadno a rychle s <strong>kompaktní
štítkovou tiskárnou Brother PT-D210</strong>. Na přehledném <strong>grafickém
displeji</strong> lze zvolit z velkého množství šablon a různých vzorů.</p>
<p><strong>Vysoce odolné štítky</strong> jsou skvělým řešením pro popis
kabelů, zásuvek, složek, USB disků, pořadačů, CD / DVD disků a vybavení
kanceláře. Vytvořte si označení pro podatelnu, nástěnku, regály nebo jmenovky
pro zaměstnance a návštěvníky.</p>
<h3>Vytvářejte dekorativní štítky</h3>
<p>Nespokojte se jen s jednoduchými štítky. Díky <strong>27 vestavěným
šablonám</strong> můžete snadno vytvářet stylové štítky jednoduchým zadáním
textu. P-touch D210 pak <strong>automaticky nastaví styl a velikost
písma</strong> a během okamžiku je váš štítek připraven k tisku.</p>
<h3>Grafický displej</h3>
<p><strong>Displej pro 15 znaků</strong> vám umožňuje okamžitě zobrazit a
vybrat ze stovek symbolů a zobrazit <strong>různé fonty a rámečky</strong> ve
větších detailech než předtím. Zobrazte si <strong>náhled před tiskem</strong>
k zajištění toho, že bude štítek vypadat přesně tak, jak požadujete.</p>
<h3>Odolné štítky, snadné odlepení</h3>
<p>Laminované kazety s páskou Brother TZe jsou k dispozici v mnoha barvách a
šířkách, abyste měli ještě více možností k označování. Každý štítek má rozdělenou
podkladovou vrstvu na polovinu, takže lze <strong>jednoduše odlepit</strong>.
Tyto laminované pásky jsou <strong>neuvěřitelně odolné</strong> a jsou
navrženy tak, aby vydržely extrémní teploty, sluneční záření i zvýšenou vlhkost.
Jsou odolné také proti otěru a působení chemikálií.</p>
<p><strong>V balení je také kazeta s páskou</strong></p>
<p>Kromě tiskárny štítků PT-D210 je <strong>v balení i bílá kazeta s páskou s
černým potiskem</strong>, takže můžete okamžitě začít označovat. Jednoduše
nainstalujte 6 mikrotužkových baterií nebo použijte síťový adaptér (volitelné
příslušenství).</p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Vytvářejte dekorativní štítky s různými vzory</li>
<li>Grafický displej pro snadnou editaci štítku</li>
<li>Vysoká rychlost tisku 20 mm/sek.</li>
<li>Kazeta s páskou v balení</li>
<li>Tiskne na pásky šířky 6, 9 a 12 mm</li>
</ul>



<b>3 roky záruka po bezplatné registraci:
https://www.brother.cz/support/warranty</b>

<span style="font-size: larger;"><b>Vlastnosti:</b></span>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Použití: kancelář</li>
<li>Maximální šířka pásky: 12 mm</li>
<li>Automatické vypnutí: Ano</li>
<li>Typ odstřihu: plná</li>
<li>Displej: jednořádkový LCD displej, 1 x 15 znaků</li>
<li>Typ klávesnice: QWERTZ</li>
<li>Jazyky: angličtina, němčina, francouzština, španělština, portugalština, italština,
holandština, dánština, norština, švédština, finština, maďarština, čeština, polština,
rumunština, slovinština, slovenština, chorvatština, turečtina, brazilština</li>
<li>Umístění paměti 30</li>
<li>Technologie: termotransferová</li>
<li>Nastavení jednotek: mm / palce</li>
<li>Napájení: alkalické baterie 6 x AAA nebo volitelný napájecí adaptér</li>
</ul>
<h4>Design štítku</h4>
<ul class="para">
<li>Fonty: 14 (Helsinki, Brussels, Belgium, Florida, Los Angels, San Diego, US,
Calgary, Atlanta, Adams, Brunei, Istanbul, Sofia, Germany)</li>
<li>Rámečky: 97</li>
<li>Symboly: 617</li>
<li>Zarovnání textu: Střed, Do bloku, Zleva, Zprava</li>
<li>Podtržení: Ano</li>
<li>Vertikální tisk: Ano</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>TZe-231s: bílá laminovaná páska, černý potisk, šířka 12 mm, délka 4 m</li>
<li>Napájecí adaptér AD-24ES (volitelné příslušenství)</li>
<li>Kazeta s páskou TZe</li>
<li>Šířky pásky 6, 9, 12 mm</li>
<li>Záruka 36 měsíců po bezplatné registraci</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

